
UCHWAŁA Nr 101/21 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 r.  

w sprawie przyznania stypendium dla studenta kształcącego się na kierunku 

pielęgniarstwo 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm. Dz.U. z 2021 r., poz. 1038) oraz 

§ 5 ust. 10 Regulaminu określającego kryteria i sposób przyznawania stypendium, warunki 

wypłacania stypendium, a także warunki zwrotu stypendium i odstąpienia od żądania jego 

zwrotu, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/176/20 Rady Powiatu 

Włoszczowskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie stypendium przyznawanego studentom 

kształcącym się na kierunku pielęgniarstwo – Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 1 Przyznaje się Pani Martynie Saladrze stypendium w miesięcznej wysokości  

1 000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) w roku akademickim 2021/2022, na okres 9 miesięcy  

tj. od 1 października 2021 roku do 30 czerwca 2022 roku. 

2. Szczegółowe warunki przyznania i wypłaty stypendium zostaną określone w odrębnej 

umowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski  - Przewodniczący Zarządu  ........................... 

2) Łukasz Karpiński   - Wicestarosta    ........................... 

3) Rafał Pacanowski   - Członek Zarządu   ........................... 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

Rada Powiatu Włoszczowskiego w dniu 29 grudnia 2020 r. podjęła Uchwałę  

Nr XXIV/176/20 w sprawie stypendium przyznawanego studentom kształcącym się na 

kierunku pielęgniarstwo. 

Stosownie do § 5 ust. 10 Regulaminu określającego kryteria i sposób przyznawania 

stypendium, warunki wypłacania stypendium, a także warunki zwrotu stypendium  

i odstąpienia od żądania jego zwrotu, stanowiącego załącznik do ww. Uchwały, o przyznaniu 

stypendium decyduje Zarząd Powiatu po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 


